特徴 Features
表面印字　　Surface marking
構造図　　Construction figure
UL、ｃUL共用耐震型ケーブル。
(カテゴリー：AVLV2、AVLV8）
UL VW-1、cUL FT1の難燃対応。
耐油耐熱難燃柔軟性ビニルシース材料を使用。
耐候性、耐薬品性、耐水性、耐摩耗性に優れております。

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL AWM
UL 758
UL STYLE 2501
600V
105℃
UL 758
VW-1
cUL AWM
CSA C22.2 No.210
CSA AWM ⅡA/B
600V
105℃
CSA C22.2 No.210
FT1
CEマーキング
EN50525-2-51
H05VV5-F相当
300/500V
70℃
EN60228
EN50264-2-1
電気用品安全法（19～8AWG）
電気用品の技術上の基準を
定める省令
タイシンHVCT
600V
75℃
JIS C 3102
JIS C 3005の4.26.2のb）
電気用品安全法（6～4AWG）
電気用品の技術上の基準を
定める省令
VCT
600V
60℃
JIS C 3102
JIS C 3005の4.26.2のb） RoHS
4C3C
2
1
23
1
2C
10C
12C
5
19
46
28
37
2
1
○内数字は黒色絶縁体上の白色ナンバリングを示す。
／Figures in ○ indicate white numbering on black insulator.
例
※Y/G線は緑地に黄色の3本埋込色帯（30％～50％）となります。
／Y/G indicates green core with yellow stripe（30～50％）.
Y/G
Y/G